aliquibus  gratiis  de  vestrae  pietatis  exuberantia  mihi, 

creaturas  vestrae,  Immillime  petendis,  vestrae  insigni  prae- 
sentiae  accedit  eminus,  pie  pater,  aures  audientiae  bea- 
tissimas,  si  placet,  mellitus  inclinantes,  ut  per  intuituni 

vestrae  sanctitatis  mei  de  sacrosancto  sinu  vestri  pro- 
dientis  imbecillitas  debite  recreata,  pro  statu  vestro, 

universalis  ecclesiae  dispositionem  fortiter  amplexante, 

Ejus  majestati  Qui  supereminet  universis,  non  cesset 
fundere  juges  preces.  Ad  exaltationem  et  decorem 
ecclesiae  suae  sanctae  prosperitatis  et  gaudii  abundantiam 
in  Altissimo  vobis  pariant  dies  laeti  !  Data  apud 

Thorp  juxta  Ebor.,  xv.  kalendas  Augusti,  anno  Domini 
>io.  ccc^"^.  vicesimo  secundo. 
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COIL 

A   Letter   from    Gauceltnus,    Cardinal-Prtest   of 
SS.  Marcellus  and  Peter,  to  Archbishop  Melton. 

(K(><j.  Melton,  449  a.) 

Venerabili  in  Christo  patri  .  .  Dei  gratia  archiepi-  Avignon, 

Rcopo  Ebor.,  vel  ejus  vicario  in  spiritualibus,  Gauce-  1322/' 
linus,  miseratione  Divina  titulorum  Sanctorum  Mar- Roger  del 

celli  et  Petri  presbyter-cardinalis,  salutem  et  sineeram  ̂ ^^,  ̂j^_ 
in  Domino  caritatem.  Sua  nobis  Rogerus  del  Hill  decese,  was 

Rychemond,  presbyter  vestroe  direcesios,  lator  prsesen-  g^jj^"  ̂^,'' 
tium,    petitione    monstravit,    quod    ipse,    olim    simplex  Sir  Alex- ,     .  .    .  ,    .  ••••^       i    .  •  1     •       auder  de 

clericus  existens,  et  m  xxuij".  setatis  suae  anno,  vel  cir-  Seton,  a 

cite]',  constitutus,  in  confinio  Scotise  et  Anglise  maneDS,  ̂ ^9*^*ish 
in  quodam  conflictu  per  Scotos  captus  fuit,  et  vinculis 

ferreis    strictissime    alligatus,  et  diu  detentus,   fameque 

et  siti  graviter   maceratus  ;    tandem   nobilis  vir   Alex- 
ander de  Seton,  miles,  de  Scotia,  qui  dictum  Kogerum 

incarceratum    tenebat,  eundem    Rogerum  ad  episcopum 

Sancti  Andre?e,  per  sedem  Apostolicam  tunc  publice  et  And  sent 

notorie  excommunicatum,  ipso  Rogero  hoc  penitus  igno-  beordained 
rante,  pro  omnibus    suscipiendis    ordinibus,  per  vim  et  by  the 

metum,  qui  cadere  poterant  in    constantem,  et  penitus  t^)^  jj^^" 
contra  ejus  voluntatem,  destinavit  :   qui  quidem  episco-  dit^^Vs, 

pus  de  mandato  dicti  militis  ipsum  Rogerum,  sic  com- then  ex-